

黑龙江出版传媒股份有限公司 2022年半年度报告摘要

一、重要提示
1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到www.sse.com.cn网站仔细阅读半年度报告全文。
1.2 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实性、准确性、完整性,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
1.3 公司全体董事出席了董事会会议。
1.4 本半年度报告未经审计。
1.5 董事会决议通过的本报告期利润分配预案或公积金转增股本预案

项目	2022年6月30日	2021年12月31日
总资产	4,878,416,280.25	4,887,341,159.80
归属于上市公司股东的净资产	3,028,154,001.83	2,970,817,154.59
营业收入	801,579,543.24	763,530,367.70
归属于上市公司股东的净利润	101,871,691.39	75,293,805.69
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	86,279,123.85	58,718,314.08
经营活动产生的现金流量净额	309,042,534.50	-35,504,486.78
加权平均净资产收益率(%)	3.38	3.09
基本每股收益(元/股)	0.2292	0.1882
稀释每股收益(元/股)	0.2292	0.1882

项目	2022年6月30日	2021年12月31日
归属于上市公司股东的净资产	3,028,154,001.83	2,970,817,154.59
营业收入	801,579,543.24	763,530,367.70
归属于上市公司股东的净利润	101,871,691.39	75,293,805.69
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	86,279,123.85	58,718,314.08
经营活动产生的现金流量净额	309,042,534.50	-35,504,486.78
加权平均净资产收益率(%)	3.38	3.09
基本每股收益(元/股)	0.2292	0.1882
稀释每股收益(元/股)	0.2292	0.1882

项目	2022年6月30日	2021年12月31日
归属于上市公司股东的净资产	3,028,154,001.83	2,970,817,154.59
营业收入	801,579,543.24	763,530,367.70
归属于上市公司股东的净利润	101,871,691.39	75,293,805.69
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	86,279,123.85	58,718,314.08
经营活动产生的现金流量净额	309,042,534.50	-35,504,486.78
加权平均净资产收益率(%)	3.38	3.09
基本每股收益(元/股)	0.2292	0.1882
稀释每股收益(元/股)	0.2292	0.1882

项目	2022年6月30日	2021年12月31日
归属于上市公司股东的净资产	3,028,154,001.83	2,970,817,154.59
营业收入	801,579,543.24	763,530,367.70
归属于上市公司股东的净利润	101,871,691.39	75,293,805.69
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	86,279,123.85	58,718,314.08
经营活动产生的现金流量净额	309,042,534.50	-35,504,486.78
加权平均净资产收益率(%)	3.38	3.09
基本每股收益(元/股)	0.2292	0.1882
稀释每股收益(元/股)	0.2292	0.1882

黑龙江出版传媒股份有限公司 第三届董事会第十一次会议决议公告

一、会议基本情况
二、会议审议事项
三、会议决议
四、备查文件

黑龙江出版传媒股份有限公司 第三届监事会第六次会议决议公告

一、会议基本情况
二、会议审议事项
三、会议决议
四、备查文件

黑龙江出版传媒股份有限公司 关于公司募集资金存放与实际使用情况的专项报告的公告

一、募集资金基本情况
二、募集资金存放情况
三、募集资金使用情况
四、募集资金存放与实际使用情况的专项报告

海玛玛尔核电设备股份有限公司 关于收到中国证券监督管理委员会 四川监管局行政监管措施决定书公告

一、监管措施基本情况
二、整改措施

海玛玛尔核电设备股份有限公司 关于签订日常经营合同的公告

一、合同基本情况
二、合同主要内容
三、合同履行的风险提示

一、募集资金基本情况
二、募集资金存放情况
三、募集资金使用情况

项目	2022年6月30日	2021年12月31日
募集资金净额	228,806,523.25	228,806,523.25
募集资金利息收入	3,585,958.15	3,585,958.15
募集资金手续费	6,008,223.54	6,008,223.54
募集资金专户存款余额	226,384,257.86	226,384,257.86

一、募集资金存放情况
二、募集资金使用情况

项目	2022年6月30日	2021年12月31日
募集资金净额	228,806,523.25	228,806,523.25
募集资金利息收入	3,585,958.15	3,585,958.15
募集资金手续费	6,008,223.54	6,008,223.54
募集资金专户存款余额	226,384,257.86	226,384,257.86

海玛玛尔核电设备股份有限公司 关于收到中国证券监督管理委员会 四川监管局行政监管措施决定书公告

一、监管措施基本情况
二、整改措施

海玛玛尔核电设备股份有限公司 关于签订日常经营合同的公告

一、合同基本情况
二、合同主要内容
三、合同履行的风险提示

海玛玛尔核电设备股份有限公司 关于签订日常经营合同的公告

一、合同基本情况
二、合同主要内容
三、合同履行的风险提示

海玛玛尔核电设备股份有限公司 关于签订日常经营合同的公告

一、合同基本情况
二、合同主要内容
三、合同履行的风险提示

汇通建设集团股份有限公司 2022年半年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告

一、募集资金基本情况
二、募集资金存放情况
三、募集资金使用情况

项目	2022年6月30日	2021年12月31日
募集资金净额	198,322,000.00	198,322,000.00
募集资金利息收入	56,965,215.95	56,965,215.95
募集资金手续费	141,356,784.05	141,356,784.05
募集资金专户存款余额	103,930,431.90	103,930,431.90

一、募集资金存放情况
二、募集资金使用情况

项目	2022年6月30日	2021年12月31日
募集资金净额	198,322,000.00	198,322,000.00
募集资金利息收入	56,965,215.95	56,965,215.95
募集资金手续费	141,356,784.05	141,356,784.05
募集资金专户存款余额	103,930,431.90	103,930,431.90

汇通建设集团股份有限公司 第一届监事会第十次会议决议公告

一、会议基本情况
二、会议审议事项
三、会议决议
四、备查文件

汇通建设集团股份有限公司 第一届董事会第二十四次会议决议公告

一、会议基本情况
二、会议审议事项
三、会议决议
四、备查文件

汇通建设集团股份有限公司 关于公司募集资金存放与实际使用情况的专项报告的公告

一、募集资金基本情况
二、募集资金存放情况
三、募集资金使用情况
四、募集资金存放与实际使用情况的专项报告

海玛玛尔核电设备股份有限公司 关于收到中国证券监督管理委员会 四川监管局行政监管措施决定书公告

一、监管措施基本情况
二、整改措施

海玛玛尔核电设备股份有限公司 关于签订日常经营合同的公告

一、合同基本情况
二、合同主要内容
三、合同履行的风险提示

汇通建设集团股份有限公司 2022年半年度报告摘要

一、重要提示
1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到www.sse.com.cn网站仔细阅读半年度报告全文。
1.2 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实性、准确性、完整性,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
1.3 公司全体董事出席了董事会会议。
1.4 本半年度报告未经审计。
1.5 董事会决议通过的本报告期利润分配预案或公积金转增股本预案

项目	2022年6月30日	2021年12月31日
总资产	4,008,452,050.38	3,639,408,392.57
归属于上市公司股东的净资产	268,922,311.01	995,048,897.34
营业收入	1,206,270,179.11	1,117,845,178.19
归属于上市公司股东的净利润	40,271,931.69	54,091,114.56
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	39,017,785.58	53,827,685.92
经营活动产生的现金流量净额	-2,477,573,904.71	6,533,747.13
加权平均净资产收益率(%)	1.51	7.21
基本每股收益(元/股)	0.09	0.16
稀释每股收益(元/股)	0.09	0.16

项目	2022年6月30日	2021年12月31日
总资产	4,008,452,050.38	3,639,408,392.57
归属于上市公司股东的净资产	268,922,311.01	995,048,897.34
营业收入	1,206,270,179.11	1,117,845,178.19
归属于上市公司股东的净利润	40,271,931.69	54,091,114.56
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	39,017,785.58	53,827,685.92
经营活动产生的现金流量净额	-2,477,573,904.71	6,533,747.13
加权平均净资产收益率(%)	1.51	7.21
基本每股收益(元/股)	0.09	0.16
稀释每股收益(元/股)	0.09	0.16

项目	2022年6月30日	2021年12月31日
总资产	4,008,452,050.38	3,639,408,392.57
归属于上市公司股东的净资产	268,922,311.01	995,048,897.34
营业收入	1,206,270,179.11	1,117,845,178.19
归属于上市公司股东的净利润	40,271,931.69	54,091,114.56
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	39,017,785.58	53,827,685.92
经营活动产生的现金流量净额	-2,477,573,904.71	6,533,747.13
加权平均净资产收益率(%)	1.51	7.21
基本每股收益(元/股)	0.09	0.16
稀释每股收益(元/股)	0.09	0.16

项目	2022年6月30日	2021年12月31日
总资产	4,008,452,050.38	3,639,408,392.57
归属于上市公司股东的净资产	268,922,311.01	995,048,897.34
营业收入	1,206,270,179.11	1,117,845,178.19
归属于上市公司股东的净利润	40,271,931.69	54,091,114.56
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	39,017,785.58	53,827,685.92
经营活动产生的现金流量净额	-2,477,573,904.71	6,533,747.13
加权平均净资产收益率(%)	1.51	7.21
基本每股收益(元/股)	0.09	0.16
稀释每股收益(元/股)	0.09	0.16

汇通建设集团股份有限公司 第一届监事会第十次会议决议公告

一、会议基本情况
二、会议审议事项
三、会议决议
四、备查文件

汇通建设集团股份有限公司 第一届董事会第二十四次会议决议公告

一、会议基本情况
二、会议审议事项
三、会议决议
四、备查文件

汇通建设集团股份有限公司 关于公司募集资金存放与实际使用情况的专项报告的公告

一、募集资金基本情况
二、募集资金存放情况
三、募集资金使用情况
四、募集资金存放与实际使用情况的专项报告

海玛玛尔核电设备股份有限公司 关于收到中国证券监督管理委员会 四川监管局行政监管措施决定书公告

一、监管措施基本情况
二、整改措施

海玛玛尔核电设备股份有限公司 关于签订日常经营合同的公告

一、合同基本情况
二、合同主要内容
三、合同履行的风险提示

国金证券股份有限公司 关于“21国金C1”公司债券兑息完成的公告

一、公告事项
二、兑付情况

红星美凯龙家居集团股份有限公司 关于美元债券上市的公告

一、公告事项
二、上市情况

深圳圳科科技股份有限公司 关于持股5%以上股东减持数量过半的进展公告

姓名	减持数量(股)	减持均价(元/股)	减持数量(股)	减持均价(元/股)
邱国顺	10,640	11,700.00	10,638	11,700.00
邱国顺	10,371	561.200	10,369	561.200
邱国顺	10,372	375.900	10,370	375.900
邱国顺	26,200	262.000	26,198	262.000
合计	52,683	2,620.000	52,683	2,620.000

国金证券股份有限公司 关于“21国金C1”公司债券兑息完成的公告

一、公告事项
二、兑付情况

红星美凯龙家居集团股份有限公司 关于美元债券上市的公告

一、公告事项
二、上市情况

深圳圳科科技股份有限公司 关于持股5%以上股东减持数量过半的进展公告

姓名	减持数量(股)	减持均价(元/股)	减持数量(股)	减持均价(元/股)
邱国顺	10,640	11,700.00	10,638	11,700.00
邱国顺	10,371	561.200	10,369	561.200
邱国顺	10,372	375.900	10,370	375.900
邱国顺	26,200	262.000	26,198	262.000
合计	52,683	2,620.000	52,683	2,620.000